[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

 ПАТĂРЪЕЛ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУРХАН ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

«15» февраль  2010 ç    3 №
Турхан  ялě

	ГЛАВА

ТАРХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» февраля   2010 г № 3
село Тарханы

            О постановке на учет в качестве

                  нуждающихся  в  жилых помещениях.

             В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 12.01.2006 года № 2 « О порядке ведения органами местного самоуправления Чувашской Республики учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющихся право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений» на основании решения жилищной комиссии

                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Принять граждан нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку в форме социальной выплаты на строительство   (приобретение) жилых помещений в сельской местности  и  принять на учет в качестве нуждающихся  в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку согласно  приложению  № 1.

 Глава Тарханского  сельского  поселения                                                  А.Н.Сымов

                                                                                                                                                                     Приложение № 1                                                                                                                                       постановлению главы Тарханского

                                                                                                                                                 сельского поселения

                                                                                                                                                                                                                 от « 15 » февраля  2010 г.

                                                                  С П И С О К                                                                                                           № 3
граждан, нуждающихся в жилом помещении и  имеющихся  право на государственную поддержку в форме субсидий на строительство (приобретение) жилых помещений в сельской местности.

	№ №

п/п
	Фамилия, Имя, Отчество

	Место работы, должность
	Адрес и краткая  характеристика занимаемого жилого помещения
	Дата подачи

заявления
	Постановление о принятии на учет

(дата и №)
	Дата постановки

на  учет

	  1.

	 Кошкин  Иван Семенович
состав  семьи:

 Жена - Кошкина Валентина Ильинична
   Сын – Кошкин Дмитрий Иванович
   Дочь – Кошкина Ольга Ивановна

   Дочь – Кошкина Людмила Ивановна

	СХПК «Хастар», кочегар
Временно не работает
Временно не

работает

ООО «Тарханское», товаровед

Временно не работает
	с. Тарханы

ул. Петрова  3, общ. площадь

42,2  кв.м. на  5 человек. На одного человека 8,44 кв.м. Проживают в своем доме.

	   15.02.2010 г.

	15.02.2010 г.
№ 3

	15.02.2010 г

Глава  Тарханского  сельского  поселения                                       А.Н.Сымов